

新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村
振兴车间建设项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 468,861.83

(大写): 肆拾陆万捌仟捌佰陆拾壹元捌角叁分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

王立华

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025年9月10日

复 核 时 间:

2025年9月10日

编制说明

一、工程概况：

- 1、建设单位：新丰县丰城街道龙江村村民委员会
- 2、工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目
- 3、工程类型：建筑工程
- 4、地区类别：四类地区

二、编制依据：

- 1、采用工程量清单计价模式编制。

2、以《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》。

- 3、韶关市建设工程造价管理站发布的相关工程计价文件。

4、取费标准：

（1）绿色施工安全防护措施费：建筑工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 19%；市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 19.8%；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 35.77%；绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10%。

预算包干费：建筑工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7%，市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6%，安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10%，绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6%。

（2）税金：执行《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》（粤建标函【2019】819 号）中采用一般计税方法计税的，增值税率税率由 10%调整为 9%。

(3) 利润：建筑与装饰工程：分部分项的（人工费+机具费）×20%、安装工程：分部分项的（人工费+机具费）×20%、市政工程：分部分项的（人工费+机具费）×15%、绿化工程：分部分项的（人工费+机具费）×18%。

5、主要材料价格参考韶关市建设工程造价管理站发布的 2025 年 6 月份《新丰县信息价》及 2025 年 7 月份《韶关市信息价》，发布价内没有的，参考同期市场价。

三、其他说明：

1、未详细说明项目按《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及有关说明。

卷之六

第 1 页 共 1 页

10

—

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		基础结构、土石方工程					48470.99	
1	010103001002	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 素土 3. 填方来源、运距: 1km	m3	361.86	24.06	8706.35	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	304.45	8.18	2490.40	
3	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	30.35	8.08	245.23	
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C20	m3	3.78	473.00	1787.94	
5	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C30	m3	6.92	475.23	3288.59	
6	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C30	m3	11.65	478.51	5574.64	
7	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C30	m3	7.32	596.22	4364.33	
8	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 ϕ 25 以内	t	1.9	4002.92	7605.55	
9	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件箍筋 带肋钢筋 (HRB400 内) ϕ 10 以内	t	1.48	5616.34	8312.18	
10	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 素土	m3	305.4	19.96	6095.78	
		金属结构工程					66267.10	
11	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格: 200*200*5 镀锌钢柱 2. 单根柱质量: 30.62kg/m	t	2.39	6652.22	15898.81	
12	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类: 预埋构件 2. 规格: 450*450*20	t	0.41	9605.55	3938.28	
13	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格: 镀锌管 (XG1)、DN89*3.0	t	0.57	7011.68	3996.66	
14	010515001003	ZC1	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢 ϕ 25 内	t	0.13	4195.40	545.40	
15	010515001004	SC1	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢 ϕ 25 内	t	0.13	4195.40	545.40	
16	010606002002	钢檩条 (LT1)	1. 钢材品种、规格: C160*75*20*2.0、C型钢	t	4.42	7011.68	30991.63	
17	010606012001	钢支架 (YC)	1. 钢材品种、规格: 角铁 (L50*4.0)	t	0.06	5162.25	309.74	
本页小计							104696.91	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
18	010515001005	XLG	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢 $\phi 25$ 内	t	0.1	4195.40	419.54	
19	010515001006	LG	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢 $\phi 25$ 内	t	0.07	4195.40	293.68	
20	010603003002	钢管柱 (CG)	1. 钢材品种、规格: $\phi 32 \times 2.0$ 镀锌钢柱 2. 单根柱质量: 1.48kg/m	t	0.07	6652.22	465.66	
21	010515001007	CG 钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢 $\phi 25$ 内	t	0.04	4195.40	167.82	
22	010606002003	钢屋架	1. 钢材品种、规格: 上弦: $\phi 65 \times 3.5$ 、下弦: $\phi 65 \times 3.5$ 、直腹杆 $\phi 42 \times 3.0$ 、斜腹杆 $\phi 32 \times 3.0$	t	1.24	7011.68	8694.48	
		建筑装饰工程					290172.20	
		楼地面					41972.92	
23	040202003001	水泥稳定土	1. 厚度: 150 厚级配碎石	m ²	372.96	32.85	12251.74	
24	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 15cm	m ²	372.96	79.69	29721.18	
		砌筑、墙面、屋面、门窗工程					248199.28	
25	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 外墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆 M7.5	m ³	46.056	582.77	26840.06	
26	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15mm 水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比: 5mm 聚合物防水砂浆+耐碱纤维布 4. 聚合物水泥 (JS) 防水涂料立面 1.5mm 厚	m ²	230.28	106.67	24563.97	
27	011406001003	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 室外乳胶漆底油一遍面油二遍	m ²	230.28	19.55	4501.97	
28	010605001001	钢板屋面板	1. 钢材品种、规格: 彩钢板 2. 钢板厚度: 1mm	m ²	433.32	160.70	69634.52	
本页小计							177554.62	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
29	010605002001	钢板墙板	1. 钢板厚度、复合板厚度: 彩钢板1mm	m ²	258	103.43	26684.94	
30	穗010606014001	钢天沟	1. 构件类型: 不锈钢天沟 2. 规格、厚度: 3mm	m ²	43.96	900.43	39582.90	
31	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 门代号及洞口尺寸: 3000*2800 2. 门材质: 镀锌卷材 3. 启动装置品种、规格: 卷闸电动装置D-400	m ²	19.44	393.40	7647.70	
32	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸: M0921 2. 门框或扇外围尺寸: 900*2100 3. 门框、扇材质: 不锈钢门	m ²	3.78	585.46	2213.04	
33	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸: 1500*1500 2. 框、扇材质: 铝合金推拉窗	m ²	4.5	306.71	1380.20	
34	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15mm水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比: 5mm水泥砂浆	m ²	225.48	28.03	6320.20	
35	011406001004	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 室内乳胶漆底油一遍面油二遍	m ²	225.48	21.42	4829.78	
36	01B001	水电安装	1. 工程名称: 水电安装	项	1	34000.00	34000.00	
		措施项目					34893.90	
37	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 搭设高度: 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	m ²	687.04	22.67	15575.20	
38	粤011701011001	里脚手架		m ²	372.96	26.61	9924.47	
39	041102002001	基础模板	1. 构件类型: 独立基础模板	m ²	32.48	56.84	1846.16	
40	041102012001	柱模板	1. 构件类型: 柱模板	m ²	51.07	59.93	3060.63	
41	011702005001	基础梁		m ²	69.24	64.81	4487.44	
本页小计							157552.66	
合 计							439804.19	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		基础结构、土石方工程									
1	010103001002	回填方	m3	361.86	1.23	0.06	16.48	2.74	3.54	24.06	24.06
	A1-1-132	压路机碾压土(石)方 填土方	1000m3	0.36186	0.57	0.06	5.83	0.99	1.28	8.74	
	A1-1-44	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	1000m3	0.36186	0.66		3.08	0.58	0.75	5.08	
	A1-1-53	自卸汽车运土方 运距1km内	1000m3	0.36186			7.56	1.17	1.51	10.24	
2	010101004001	挖基坑土方	m3	304.45	2.17		3.87	0.94	1.21	8.18	8.18
	A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.152225	1.56			0.24	0.31	2.12	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.289228	0.61		3.87	0.69	0.90	6.07	
3	010101003001	挖沟槽土方	m3	30.35	2.10		3.87	0.92	1.19	8.08	8.08
	A1-1-18	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.015175	1.49			0.23	0.30	2.02	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.028833	0.61		3.87	0.69	0.90	6.07	
4	010501001001	垫层	m3	3.78	57.84	386.97		16.63	11.57	473.00	473.00
	A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.378	57.84	386.97		16.63	11.57	473.00	
5	010503001001	基础梁	m3	6.92	36.43	418.88	1.45	10.89	7.58	475.23	475.23
	A1-5-8 换	现浇建筑物混凝土 基础梁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.692	36.43	418.88	1.45	10.89	7.58	475.23	
6	010501003001	独立基础	m3	11.65	45.69	409.21	0.89	13.39	9.32	478.51	

综合单价计算表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C30	10m3	1.165	45.69	409.21	0.89	13.39	9.32	478.50	478.51
7	010502001001	矩形柱	m3	7.32	118.10	418.41	1.43	34.37	23.91	596.22	596.22
	A1-5-5 换	现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、异 形、圆形柱、钢管柱 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C 30	10m3	0.732	118.10	418.41	1.43	34.37	23.91	596.22	
8	010515001001	现浇构件钢筋	t	1.90	478.16	3193.41	66.05	156.46	108.84	4002.92	4002.92
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内	t	1.9	478.16	3193.41	66.05	156.46	108.84	4002.92	
9	010515001002	现浇构件钢筋	t	1.48	1451.69	3357.87	66.61	436.51	303.66	5616.34	5616.34
	A1-5-113	现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ 10以内	t	1.48	1451.69	3357.87	66.61	436.51	303.66	5616.34	
10	010103001001	回填方	m3	305.40	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96	19.96
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	3.054	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96	
		金属结构工程									
11	010603003001	钢管柱	t	2.39	337.93	5663.12	326.16	192.19	132.82	6652.22	6652.22
	A1-7-1	钢结构构件安装 钢柱拼装	t	2.39	337.93	5663.12	326.16	192.19	132.82	6652.22	
12	010516002001	预埋铁件	t	0.41	2645.00	5141.54	356.02	862.79	600.20	9605.55	9605.55
	A1-5-150	预埋铁件	t	0.41	2645.00	5141.54	356.02	862.78	600.20	9605.56	
13	010606002001	钢檩条	t	0.57	684.02	5627.28	245.49	269.00	185.90	7011.68	7011.68
	A1-7-65	钢檩条	t	0.57	684.02	5627.28	245.49	269.00	185.89	7011.68	
14	010515001003	ZC1	t	0.13	445.00	3437.85	64.23	146.42	101.85	4195.40	

综合单价计算表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-5-103	现浇构件圆钢 Φ 25内	t	0.13	445.00	3437.85	64.23	146.38	101.85	4195.38	4195.40
15	010515001004	SC1	t	0.13	445.00	3437.85	64.23	146.42	101.85	4195.40	4195.40
	A1-5-103	现浇构件圆钢 Φ 25内	t	0.13	445.00	3437.85	64.23	146.38	101.85	4195.38	
16	010606002002	钢檩条 (LT1)	t	4.42	684.01	5627.28	245.49	269.00	185.90	7011.68	7011.68
	A1-7-65	钢檩条	t	4.42	684.01	5627.28	245.49	269.00	185.90	7011.68	
17	010606012001	钢支架 (YC)	t	0.06	684.00	3537.50	406.83	315.69	218.17	5162.25	5162.25
	A1-7-14	钢结构构件 钢支撑安装	t	0.06	684.00	3537.50	406.83	315.67	218.17	5162.33	
18	010515001005	XLG	t	0.10	445.00	3437.90	64.30	146.42	101.85	4195.40	4195.40
	A1-5-103	现浇构件圆钢 Φ 25内	t	0.1	445.00	3437.90	64.30	146.40	101.90	4195.40	
19	010515001006	LG	t	0.07	445.00	3437.86	64.29	146.42	101.85	4195.40	4195.40
	A1-5-103	现浇构件圆钢 Φ 25内	t	0.07	445.00	3437.86	64.29	146.43	101.86	4195.43	
20	010603003002	钢管柱 (CG)	t	0.07	338.00	5663.14	326.14	192.19	132.82	6652.22	6652.22
	A1-7-1	钢结构构件安装 钢柱拼装	t	0.07	338.00	5663.14	326.14	192.14	132.86	6652.29	
21	010515001007	CG钢筋	t	0.04	445.00	3437.75	64.25	146.42	101.85	4195.40	4195.40
	A1-5-103	现浇构件圆钢 Φ 25内	t	0.04	445.00	3437.75	64.25	146.50	101.75	4195.50	
22	010606002003	钢屋架	t	1.24	684.01	5627.28	245.49	269.00	185.90	7011.68	7011.68
	A1-7-65	钢檩条	t	1.24	684.01	5627.28	245.49	269.00	185.90	7011.68	
		建筑装饰工程									
		楼地面									
23	040202003001	水泥稳定土	m2	372.96	2.69	25.67	2.78	0.62	1.09	32.85	

综合单价计算表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	借D2-2-24	人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度15cm	100m2	3.7296	2.69	25.67	2.78	0.62	1.09	32.85	32.85
24	040203007001	水泥混凝土	m2	372.96	12.38	61.04	0.16	3.61	2.51	79.69	79.69
	A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C30	100m2	3.7296	12.38	61.04	0.16	3.61	2.51	79.69	
		砌筑、墙面、屋面、门窗工程									
25	010401003001	实心砖墙	m3	46.056	204.40	306.55		30.95	40.88	582.77	582.77
	A1-4-4 换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并 制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5 mm M7.5	10m3	4.6056	204.40	306.55		30.95	40.88	582.77	
26	011201001001	墙面一般抹灰	m2	230.28	43.34	48.10		6.56	8.67	106.67	106.67
	A1-13-2 R*1.2	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 合并 制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚 度≥5mm M10 墙面设计钉(挂)网者 ，钉(挂)网部分的墙面 人工*1.2	100m2	2.3028	20.85	7.31		3.23	4.17	35.57	
	A1-10-112-3	成品聚合物水泥防水砂浆 立面 5mm 厚	100m2	2.3028	7.57	7.20		1.10	1.51	17.38	
	A1-13-48	墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 玻璃纤维 网	100m2	2.3028	6.86	3.91		1.06	1.37	13.20	
	A1-10-95	聚合物水泥(JS)防水涂料 立面 1.5 mm厚	100m2	2.3028	8.06	29.69		1.17	1.61	40.52	
27	011406001003	抹灰面油漆	m2	230.28	6.30	8.33	2.01	1.25	1.66	19.55	19.55
	A1-15-174	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 水性 清水砼内墙面	100m2	2.3028	6.30	8.33	2.01	1.25	1.66	19.55	
28	010605001001	钢板屋面板	m2	433.32	22.44	125.33	1.31	6.87	4.75	160.70	

综合单价计算表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-7-99	屋面板 压型钢板	100m2	4.3332	22.44	125.33	1.31	6.87	4.75	160.70	160.70
29	010605002001	钢板墙板	m2	258	19.05	73.11	1.31	5.89	4.07	103.43	103.43
	A1-7-91	墙面板 压型钢板	100m2	2.58	19.05	73.10	1.31	5.89	4.07	103.43	
30	穗010606014001	钢天沟	m2	43.96	294.37	335.57	84.88	109.76	75.85	900.43	900.43
	A1-7-107	天沟 不锈钢	100m2	0.4396	294.37	335.58	84.88	109.76	75.85	900.43	
31	010803001001	金属卷帘(闸)门	m2	19.44	47.38	327.03	1.90	7.23	9.86	393.40	393.40
	A1-9-194	镀锌钢卷闸门安装	100m2	0.1944	39.82	10.49	0.29	5.88	8.02	64.50	
	A1-9-196	电动装置	套	2	7.57	2.04	1.62	1.35	1.84	14.40	
	MC1-86	卷闸电动装置D-400	套	2		209.40				209.40	
	MC1-82	镀锌钢卷闸门	m2	19.44		105.09				105.09	
32	010802001001	金属(塑钢)门	m2	3.78	22.80	552.72	1.51	3.56	4.86	585.46	585.46
	A1-9-176	标准全封钢门	100m2	0.0378	22.80	2.72	1.51	3.56	4.86	35.46	
	MC1-51	标准全封钢门	m2	3.78		550.00				550.00	
33	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	m2	4.5	21.70	277.50		3.18	4.34	306.71	306.71
	A1-9-207	推拉窗安装	100m2	0.045	21.70	51.36		3.18	4.34	80.57	
	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	4.5		226.14				226.14	
34	011201001002	墙面一般抹灰	m2	225.48	13.44	9.82		2.08	2.69	28.03	28.03
	A1-13-8 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 内墙 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M10 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M5	100m2	2.2548	13.44	9.82		2.08	2.69	28.03	

综合单价计算表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
35	011406001004	抹灰面油漆	m2	225.48	10.75	6.91		1.62	2.15	21.42	21.42
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数(遍):1	100m2	2.2548	10.75	6.91		1.62	2.15	21.42	
36	01B001	水电安装	项	1		34000.00				34000.00	34000.00
	补子目1	水电安装	项	1		34000.00				34000.00	
		合计			11208.74	98418.84	2731.85	3960.27	2788.11	119107.89	119107.89

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	17842.05			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					17842.05			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6573.39		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6573.39		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称: 新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	95593.8117	1.00	95593.81		
2	01010035	热轧圆盘条 $\phi 12 \sim 25$	t	0.4819	3278.76	1580.03		
3	01010040	螺纹钢筋 $\phi 25$ 以内	t	1.9475	3035.40	5911.44		
4	01010120	螺纹钢筋 $\phi 10$ 以内	t	1.5096	3243.36	4896.18		
5	01030017	镀锌低碳钢丝 $\phi 4.0$	kg	43.6338	4.35	189.81		
6	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	23.4523	4.35	102.02		
7	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	5.8398	4.35	25.40		
8	01050001	钢丝绳 $\phi 14.1 \sim 15$	kg	40.5162	3.66	148.29		
9	01290308	镀锌钢板2.0	m ²	0.6594	69.94	46.12		
10	01290435@1	彩钢板 $\delta 1$	m ²	86.664	34.21	2964.78		
11	01290435@2	彩钢板 $\delta 1.0$	m ²	51.6	34.21	1765.24		
12	01630130	吊装夹具	套	0.175	180.00	31.50		
13	02030120	橡皮密封条20×4	m	1198.0576	4.91	5882.46		
14	02270070	土工布	m ²	51.2366	5.75	294.61		
15	03010040	铝拉铆钉综合	十个	371.958	0.87	323.60		
16	03010131	自攻螺钉M6×25	十套	579.354	0.93	538.80		
17	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	4.1234	3.50	14.43		
18	03010195	木螺钉M5×50	十套	8.2467	0.40	3.30		
19	03010430	六角螺栓综合	kg	33.3622	5.58	186.16		
20	03011325	对拉螺栓	kg	4.4847	5.38	24.13		
21	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	11.7367	2.65	31.10		
22	03013181	膨胀螺栓M12×100	十套	10.3032	12.10	124.67		
23	03016431	防水胶垫圈	个	4493.58	0.50	2246.79		
24	03019001	圆钉综合	kg	2.8555	5.36	15.31		
25	03019021	圆钉50~75	kg	79.2029	3.54	280.38		
26	03135001	低碳钢焊条综合	kg	42.9901	6.19	266.11		
27	03135041	不锈钢焊条综合	kg	1.1104	46.90	52.08		
28	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	46.8898	12.75	597.84		
29	03136071	不锈钢焊丝	kg	107.702	25.32	2727.01		
30	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	16.7526	10.99	184.11		
31	03139141	合金钢钻头 $\phi 6 \sim 13$	个	4.1479	8.12	33.68		
32	03213001	铁件综合	kg	463.5896	4.87	2257.68		
33	03213001@1	铁件综合	kg	5.5985	4.87	27.26		
34	03213111	镀锌铁码	支	39.375	0.64	25.20		

单位工程人材机汇总表

工程名称：新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	04010015	复合普通硅酸盐水泥P. C 32.5	t	0.4142	309.73	128.29		
36	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.6908	601.77	415.70		
37	04030015	中砂	m3	0.0109	145.63	1.59		
38	04050005	碎石20~40	m3	59.5431	116.50	6936.77		
39	04050025	碎石10	m3	0.0062	116.50	0.72		
40	04050045	碎石60	m3	17.0144	116.50	1982.18		
41	04070045	石屑	m3	8.455	67.96	574.60		
42	04130001	标准砖240×115×53	千块	25.0222	388.35	9717.37		
43	05030080	松杂板枋材	m3	1.0456	1793.10	1874.87		
44	05030320	垫木	m3	0.2461	1758.05	432.66		
45	05030370	松杂直边板	m3	0.2573	1650.00	424.55		
46	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	23.7231	53.54	1270.13		
47	06010010@1	平板玻璃6	m2	4.5	23.89	107.51		
48	13010210	环氧富锌底漆	kg	15.9424	22.22	354.24		
49	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	23.6754	13.05	308.96		
50	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	53.6642	23.25	1247.69		
51	13030600	水性底涂料	kg	31.0878	21.46	667.14		
52	13030630	水性乳胶漆	kg	51.3524	13.72	704.55		
53	13050170	聚合物水泥防水涂料JS-II	kg	667.812	10.20	6811.68		
54	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	66.0324	16.96	1119.91		
55	13350030	防水密封胶	kg	276.528	32.61	9017.58		
56	13350190	密封毛条	m	27.2624	0.34	9.27		
57	13410050	软填料	kg	2.3639	3.90	9.22		
58	14010030	松节油	kg	20.7015	6.36	131.66		
59	14350250	隔离剂	kg	15.279	7.05	107.72		
60	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	1.5941	31.25	49.82		
61	14390030	二氧化碳	m3	16.0835	4.72	75.91		
62	14390060	氩气	m3	86.1616	12.08	1040.83		
63	14390070	氧气	m3	50.9176	5.16	262.73		
64	14390100	乙炔气	kg	28.0054	13.30	372.47		
65	14410010	108胶	kg	8.0598	6.86	55.29		
66	14410060	903胶	kg	10.3626	5.50	56.99		
67	14410130	玻璃胶335克/支	支	2.1753	13.73	29.87		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 新丰县丰城街道龙江经济联合社乡村振兴车间建设项目

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
68	14410450	耐候胶	L	2.4618	61.79	152.11		
69	14410490	墙边胶	L	0.6885	46.77	32.20		
70	15550160	玻璃纤维网	m ²	253.308	3.10	785.25		
71	17010470	钢管 $\phi 48.3 \times 3.6$	m	7.1235	13.08	93.18		
72	18031535	金属堵头	只	1213.296	2.50	3033.24		
73	33410090	彩钢内外扣槽	m	2816.58	6.45	18166.94		
74	34110010	水	m ³	29.5424	4.25	125.56		
75	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	0.2984	5.40	1.61		
76	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	5.5198	4.87	26.88		
77	35050025	密目式阻燃安全网	m ²	115.0792	7.52	865.40		
78	35090230	钢支撑	kg	27.8781	3.88	108.17		
79	80090580	聚合物防水砂浆(单组分)	kg	2072.52	0.77	1595.84		
80	99450760	其他材料费	元	5211.0383	1.00	5211.04		
81	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1119	1.00	-0.11		
82	MC1-51@1	不锈钢门	m ²	3.78	550.00	2079.00		
83	MC1-82	镀锌钢卷闸门	m ²	19.44	105.09	2042.95		
84	MC1-86	卷闸电动装置D-400	套	2	2035.40	4070.80		
85	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m ²	4.5	226.14	1017.63		
86	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m ³	3.8367	380.53	1459.98		
87	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C30	m ³	83.2118	398.23	33137.44		
88	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq 5mm$ M7.5	m ³	10.0402	407.08	4087.16		
89	8005906	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 $\geq 5mm$ M5	m ³	1.2852	407.08	523.18		
90	8005907	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 $\geq 5mm$ M10	m ³	7.7465	415.93	3222.00		
91	01290278	不锈钢板 $\delta 3.0$	m ²	47.4768	207.91	9870.90		
92	01290470@1	彩钢板 $\delta 1$	m ²	467.9856	34.21	16009.79		
93	01290470@2	彩钢板 $\delta 1.0$	m ²	278.64	34.21	9532.27		
94	33010640@1	镀锌管(XG1)、DN89*3.0C型Z型檩条	t	0.57	5309.73	3026.55		
95	33010640@2	C160*75*20*2.0C型Z型檩条	t	5.66	5309.73	30053.07		
96	35090237@1	角铁(L50*4.0)	t	0.06	3220.00	193.20		

017206

第 4 页 共 4 页

[illegible]